
 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268 
 

1 

 

 
 
Věc:  Dodatečné informace č. 3 k veřejné zakázce „Modernizace náhradního zdroje elektřiny“ 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, 
Kaštanová 268, IČ: 00534242 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, 
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352. 

Identifikace veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní řízení na dodávky dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod označením „Modernizace 
náhradního zdroje elektřiny“. 

 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 22.7.2016 a 25.7.2016 dotazy k zadávací dokumentaci od jednoho z uchazečů. 
V souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona poskytuje zadavatel níže uvedené dodatečné informace.  

Dodatečné informace jsou poskytnuty všem uchazečům, kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, nebo si o zadávací dokumentaci požádali. Dodatečné informace budou rovněž uveřejněny 
na profilu zadavatele https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html.     

 

Dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: 

Dotaz 6: 

V TZ je Nádrž bude dodána s dohodnutou povrchovou úpravou – nátěrem. 

Ve výkazu výměr  Izolace proti zemní vlhkosti (1x sklobit)  

Co platí?   

Odpověď: 

Platí Výkaz výměr. Povrchová úprava nádrže nemá nic společného s izolací nádrže proti zemní 
vlhkosti, která je ve výkazu výměr navržena opásáním těžkou lepenkou po celém povrchu. 

 

Dotaz 7: 

Ve výkresu jímky není šachta na nádrži pro montáž komponentů a možnost čištění nádrže. 

Jak to bude řešeno? 

Odpověď: 

Jímka je kopií stávající jímky. Komponenty se namontují před osazením nádrže, případně přímo u 
výrobce nádrže. 

 

Dotaz 8:  Jak se má ovládat čerpání nafty z nádrže ?   

Odpověď: 

Čerpadlo se ovládá ručně, jako při stávajícím stavu. 

 

 

 

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html


2 
 

Dotaz 9: Záložní nádrž 10 m3 –Kolik v ní má být nafty?  Jak ji máme provizorně propojit s objektem ? 

Odpověď: 

Do mobilní záložní nádrže se přečerpá tolik nafty, kolik je zůstatek v demontované zemní nádrže. 
Provizorně se nádrž propojí na vnitřní nádrž provizorními hadicemi. 

 

Dotaz č. 2: 

1. Zjistili jsme rozpor v technické specifikaci, výkresu dispozice a slepém rozpočtu - gigabitový 
přepínač. Návrh k odsouhlašení: 8. portový průmyslový přepínač - RJ45 (položka č. 8 v slepém 
rozpočtu) 

Odpověď: 

Platí Výkaz výměr, tedy Gigabitový přepínač 8 portů RJ-45 10/100/1000Mb/s, 2000 Mb/s na port, 
podpora IEEE 802.1p. 

 

2. Prosíme o kontakt na správce informačního systému TEDIS/D2000 pro možnost projednání 
konfigurace nových okruhů do sítě LAN + vizualizace 

Odpověď: 

Vše ohledně technologického informačního systému nemocnice řeší společnost Remer, s.r.o. Třinec, 
kontaktní osoba Ing. Husár 732 350 350 
 
 
 
 
V Ostravě dne 27. července 2016 
 
Ing. Tomáš Stejskal 
ředitel nemocnice 

Zastoupeni obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Juřena 
HRAT, s.r.o. 
 
 


		2016-07-27T12:41:12+0100




